华水团字[2005]2号

关于第八届“磐石杯”基础学科知识竞赛评比结果的

通    知

各分团委：

为积极推进素质教育，弘扬优良学风，引导同学们刻苦学习，打好扎实的知识基础，院团委、院学生会在教务处、外国语言系、数学系、信息工程系等有关部门的大力支持下，于2004年12月11—12日举办了我院第八届“磐石杯”基础学科知识竞赛。本次竞赛有1000余名同学参加。经各评审组老师们的认真评阅，现将竞赛获奖情况公布如下：

1、 英语：

一等奖：（6名）

崔振华（水利系032024）  王艳芳（水利系010831）  乔飞娜（土木系032505）  荆汝宏（数学系038623）  吴春红（信息系048609）  周建坪（经管系027515）
二等奖：（23名）

陈  瑞（信息系048416）  翟劭焱（水利系032130）  翁月娇（水利系031919）  乔  征（机械系044405）  周铁军（水利系032223）  刘余付（机械系024106）

叶  棼（水利系011807）  朱善迎（数学系028808）  王  罡（环工系026904）  龙再全（动力系035608）  常  辉（动力系045423）  朱  斌（水利系032231）  侯淑霞（经管系027723）  李东升（土木系032614）  李  猛（土木系032513）  崔  威（环工系036726）  白玉洁（信息系038306）  张  勇(环工系026810)  司纪玉（数学系018704）  李  欢（机械系043133）  纪  利（水利系031925）  董春义（经管系037929）  陈  丹（经管系017711）
三等奖：（40名）

曹春燕（岩工系040729）  卢亚卓（水利系010804）  李健超（动力系025113）  高  凡（机械系034525）  张  媛（经管系027810）  范  蕾（数学系018625）  杨晓斌(数学系028915)    陈兆辉（岩工系020428）  邓成铿（经管系037905）  张智慧（经管系027714）  王永梅（动力系035502）  李健成（水利系031912）  马大千（动力系025901）  李德武（动力系025114） 于慧娟（经管系027501）  曹  康（机械系023830）  张  倩（环工系046916）  张立功（土木系023712）  张得思（岩工系030516）  朱亚兰（经管系048107）  姜海青（岩工系030319）  董岱林（机械系024026）  秦格斐（土木系022423）  王  曼（土木系043203）  杨立飞（动力系035418）  高萍萍（经管系047328）  潘  颖（经管系038030）  董运甫（水利系030928）  李  妍（水利系021807）  孟钲秀（水利系021422）  杨艳华（数学系028817）  陈中华（机械系024118）  陈祈春（环工系046814）  苏光辉（动力系036014）   王  琳（环工系036705）  赵  莉（岩工系030719）   孟德乾（水利系032019）  姚海鹏（数学系028818）  王道明（机械系025055）  李超杰（信工系048519）
专业组（外语系）：

一等奖：（1名）

彭  斐（外语系039328）
二等奖：（3名）

牛树芬（外语系039402）  陈正文（外语系039220）  杨晓超（外语系029217）

三等奖：（5名）
郑  燃（外语系039420）  代海宁（外语系039406）  刘四芽（外语系039505）  赵玉霞（外语系029423）  董  霞（外语系029329）
二、数学

一等奖：（2名）

刘发圣（动力系015107）  吴  鹏（动力系015510）
二等奖：（7名）

肖  恒（环工系016019）  翟劭焱（水利系032130）  金永祥（环工系015913）  刘淑哓(环工系016304)   王道明（机械系025005） 张冰心（环工系016309）  刘  滨（环工系037208）

三等奖：（12名）

杨建江（土木系023519）  韩  丹（环工系016024）  葛新旗（经管系017727）  周  良（环工系036417）  张春杰（环工系026917）  曹  康（机械系023830）  胡亮文（土木系023624）  张艳峰（水利系031909）  张永胜（环工系026713）  姜海青（岩工系030319）  于洪伟（机械系034101）  丁  星（信工系039001）
专业组(数学系)：

一等奖：（1名）

孙海燕（数学系018810）

二等奖：（2名）

贾以霞（数学系018727）  田哓辉（数学系018705）

三等奖：（3名）

史慧娟（数学系018607）  叶  挺（数学系029008） 张  放（数学系029110）
三、计算机

一等奖：（3名）

李卫县（动力系025217）  宗玉博（环工系026921）  马升彬（机械系023902）
二等奖：（3名）

和更更（机械系024625）  赵  阳（机械系024023）  张召莉（环工系023812）
三等奖：（9名）

马志民（土木系023402）   周建斌（机械系034219）  吴代柱（土木系026617）  潘留焱（经管系017731）  杨  勇（数学系018623） 张海亮（经管系027814）  叶  挺（数学系029008）  郭金基（动力系035921）程勇源（数学系028828）
专业组(信息系):

一等奖：（1名）

王耀峰（信工系028206）

二等奖：（2 名）

李  琛（信工系028616）  刘  洁（信工系028404）
四、优秀组织单位：

环境工程系  数学与信息科学系  水利工程系

共青团华北水利水电学院委员会

二○○五年三月三十一日

1
4